
397374-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 397374-2022 - Gara
Spagna-Siviglia: Microscopi ottici
OJ S 140/2022 22/07/2022
Bando di gara
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Rectorado de la Universidad de Sevilla
Numero di identificazione nazionale: Q4118001I
Indirizzo postale: San Fernando, 4
Città: Sevilla
Codice NUTS: ES618 Sevilla
Codice postale: 41004
Paese: Spagna
Persona di contatto: Rectorado de la Universidad de Sevilla
E-mail: contratacion@us.es
Tel.: +034 954551040
Fax: +034 954551013

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.us.es/
Indirizzo del profilo di committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ltL%
2BTr2IKsSmq21uxhbaVQ%3D%3D
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato
La comunicazione elettronica richiede l'utilizzo di strumenti e dispositivi che in genere non 
sono disponibili. Questi strumenti e dispositivi sono disponibili per un accesso gratuito, 
illimitato e diretto presso: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Istruzione

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/397374-2022
mailto:contratacion@us.es?subject=TED
http://www.us.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ltL%2BTr2IKsSmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ltL%2BTr2IKsSmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


397374-2022 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Adquisición de un sistema de técnicas de contraste vibracional mediante espectroscopía de 
Ramancoherente anti-stokes (CARS), espectroscopía de Raman estimulado (SRS) y 
microscopía multifotón para el ServicioGeneral de Microscopía de la Universidad de Sevilla
Numero di riferimento: 22/37250

Codice CPV principale
38634000 Microscopi ottici

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Adquisición de un sistema de técnicas de contraste vibracional mediante espectroscopía de 
Ramancoherente anti-stokes (CARS), espectroscopía de Raman estimulado (SRS) y 
microscopía multifotón para el ServicioGeneral de Microscopía de la Universidad de Sevilla

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 830 000,00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES618 Sevilla

Descrizione dell'appalto
Adquisición de un sistema de técnicas de contraste vibracional mediante espectroscopía de 
Ramancoherente anti-stokes (CARS), espectroscopía de Raman estimulado (SRS) y 
microscopía multifotón para el ServicioGeneral de Microscopía de la Universidad de Sevilla

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: Características Técnicas. / Ponderazione: 47.5
Criterio di qualità - Nome: Mejoras / Ponderazione: 2.5
Costo - Nome: Contrato de mantenimiento y asistencia técnica / Ponderazione: 25
Costo - Nome: Cursos de Formación / Ponderazione: 5
Costo - Nome: Garantía / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Valoración de la propuesta económica / Ponderazione: 10

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 830 000,00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 8
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no



397374-2022 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: EQC2021-006908-P

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
Capacidad de obrar

Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
Cifra anual de negocio

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
- Trabajos realizados

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 06/09/2022 18:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Spagnolo

Modalità di apertura delle offerte
Data: 08/09/2022 09:00Ora locale: 
Luogo: 
Datos de Dirección:
Calle:
CP:
Población:
País:



397374-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si farà ricorso all’ordinazione elettronica
Sarà accettata la fatturazione elettronica
Sarà utilizzato il pagamento elettronico

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de 
Andalucía
Indirizzo postale: Juan Antonio de Vizarrón, s/n, Torre Triana. Sevilla.
Città: Sevilla
Codice postale: 41071
Paese: Spagna
Indirizzo Internet: https://ws050.juntadeandalucia.es/vea/faces/vi/procedimientoDetalle.xhtml

Data di spedizione del presente avviso
19/07/2022

https://ws050.juntadeandalucia.es/vea/faces/vi/procedimientoDetalle.xhtml

